Page2
MSRZ シリーズ
MSRZ シリーズはリバーシブルな出⼒を持ったモジュールで、切換えの速いバイ
ポーラ出⼒電圧を提供し、精密なアプリケーションのために高い安定性、低リッ
プル、優れた再現性を備えています。ショート時やアーク発生時でも確実に機能
します。
モジュール設計、カスタムソリューション
質量分析用として設計されたHiTek Power社の高電圧製品のモジューラ・デザインは、多くの機能と特徴を持ち、組合せが可能です。

安全対策 システムの構成要素としてBS EN61010-1に対応することで低電圧指令2006/95/ECに適合。従って、ユニットに
はCEマーキングを記載しています。
RoHS 電気・電子機器の特定の危険物質の使用制限（RoHS）に関するEU指令2011/65/EUの要求に適合
構造 放熱効果の良いアルミニウム製合金ケースで回路基板を遮蔽
オプション 制御オプションは、極性制御信号の無い±10Vの両極性の入力電圧プログラムを提供できます。オプション番号につ
いてはお問い合わせください。
メカニカル仕様
サイズ 159×182×47mm（詳細は5頁の外観図参照）
重量 1.5kg
ケース アルミニウム製、非クローム透明めっき
出力ケーブル 終端されていないURM76：1mの遮蔽出力ケーブル
コネクタ 各種オプションを用意
Page4
モデルと型式指定
モデル 出⼒電圧 出⼒電流 リップル（pp） フルスケールスピード サイズ 重量
MSRZ-102 ±1kV 1mA ＜40mV ＜20ms～99% 159×182×47mm 1.5kg
MSRZ-252 ±2.5kV 0.5mA ＜50mV ＜30ms～99% 159×182×47mm 1.5kg
MSRZ-302 ±3kV 0.4mA ＜80mV ＜40ms～99% 159×182×47mm 1.5kg
MSRZ-502 ±5kV 0.4mA ＜150mV ＜40ms～99% 159×182×47mm 1.5kg
MSRZ-802 ±8kV 0.4mA ＜250mV ＜45ms～99% 159×182×47mm 1.5kg
MSRZ-103 ±10kV 0.3mA ＜300mV ＜50ms～99% 159×182×47mm 1.5kg
インターフェイス接続
コネクタは20ピンIDCコネクタ
Page5
図中のサイズはmm（インチ）表示です。